
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/436/2014 

RADY GMINY DOBRZEŃ WIELKI 

z dnia 25 września 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobrzeń Wielki na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 2013 r. 

poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o fi-

nansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379), Rada Gminy 

Dobrzeń Wielki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Dobrzeń Wielki nr XXXV/333/2013 z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy na rok 2014 wprowadza się zmiany po stronie dochodów i wydatków według za-

łącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzeń Wielki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Opolskiego. 

  

  Przewodniczący  

Rady Gminy Dobrzeń Wielki 

 

Klemens Weber 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 6 października 2014 r.

Poz. 2182



Załącznik  

do uchwały nr XLIII/436/2014 

Rady Gminy Dobrzeń Wielki 

z dnia 25 września 2014 r. 

 

 Dochody bieżące 

Dział  §  Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

 756 
  

 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jedno-

stek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane  

z ich poborem 
 22 000,00  0,00 

   0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  22 000,00  0,00 

 758    Różne rozliczenia  42 021,82  0,00 

   0920  Pozostałe odsetki  42 021,82  0,00 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  36 000,00  0,00 

   0920  Pozostałe odsetki  36 000,00  0,00 

 Razem  100 021,82  0,00 

          

 Wydatki bieżące 

Dział Rozdział  Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

 010    Rolnictwo i łowiectwo  0,00  1 000,00 

   01008  Melioracje wodne  0,00  1 000,00 

     Wydatki jednostek budżetowych, w tym:  0,00  1 000,00 

     wydatki związane z realizacją zadań statutowych  0,00  1 000,00 

 757    Obsługa długu publicznego  0,00  163 000,00 

  
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jedno-

stek samorządu terytorialnego 
 0,00  163 000,00 

     Obsługa długu publicznego  0,00  163 000,00 

 801    Oświata i wychowanie  27 021,82  0,00 

   80104  Przedszkola  11 000,00  0,00 

     Wydatki jednostek budżetowych, w tym:  11 000,00  0,00 

     wydatki związane z realizacją zadań statutowych  11 000,00  0,00 

   80110  Gimnazja  4 013,35  0,00 

     Wydatki jednostek budżetowych, w tym:  4 013,35  0,00 

     wydatki związane z realizacją zadań statutowych  4 013,35  0,00 

   80120  Licea ogólnokształcące  8,47  0,00 

     Wydatki jednostek budżetowych, w tym:  8,47  0,00 

     wydatki związane z realizacją zadań statutowych  8,47  0,00 

   80195  Pozostała działalność  12 000,00  0,00 

     Wydatki jednostek budżetowych, w tym:  12 000,00  0,00 

     wydatki związane z realizacją zadań statutowych  12 000,00  0,00 

 926    Kultura fizyczna  80 000,00  0,00 

   92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  80 000,00  0,00 

     Dotacje na zadania bieżące  80 000,00  0,00 

 Razem  107 021,82  164 000,00 

 
  

    
    

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2182



 Wydatki majątkowe 

 Dział  Rozdział  Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

 010    Rolnictwo i łowiectwo  1 000,00  0,00 

   01008  Melioracje wodne  1 000,00  0,00 

     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 000,00  0,00 

 801    Oświata i wychowanie  56 000,00  0,00 

   80101  Szkoły podstawowe  40 000,00  0,00 

     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  40 000,00  0,00 

   80104  Przedszkola  16 000,00  0,00 

     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  16 000,00  0,00 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  300 000,00  0,00 

  
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat  

i kar za korzystanie ze środowiska 
 100 000,00  0,00 

     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  100 000,00  0,00 

   90095  Pozostała działalność  200 000,00  0,00 

     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  200 000,00  0,00 

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0,00  200 000,00 

   92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  0,00  200 000,00 

     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  200 000,00 

 Razem  357 000,00  200 000,00 

          

          

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2182


		2014-10-06T14:03:31+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




